吴锐文 1,230.00   1,230.00

股份总数 16,728,000.00   16,728,000.00

（二十）资本公积

项  目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

资本溢价  164,948.16   164,948.16

其他资本公积

合   计  164,948.16   164,948.16

63

（二十一）其他综合收益

项目 期初数

本期发生额

期末数
本期所得

税前发生

额

减：前期

计入其他

综合收益

当期转入

损益

减：所

得税费

用

税后归属

于母公司

税后归

属于少

数股东

一、以后不能重分类进损

益的其他综合收益

其中：重新计算设定受益

计划净负债和净资产的变

动

权益法下在被投资单位不

能重分类进损益的其他综

合收益中享有的份额

二、以后将重分类进损益

的其他综合收益

其中：权益法下在被投资

单位以后将重分类进损益

的其他综合收益中享有的

份额

可供出售金融资产公允价

值变动损益

持有至到期投资重分类为

可供出售金融资产损益

现金流量套期损益的有效

部分

外币财务报表折算差额

505,994.98 89,611.58   89,611.58

595,606.56

其他综合收益合计 505,994.98 89,611.58   89,611.58  595,606.56

（二十二）盈余公积

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积  1,098,341.18   1,098,341.18

任意盈余公积

合计  1,098,341.18   1,098,341.18

（二十三）未分配利润

项   目 金   额

调整前 上年末未分配利润  13,924,430.67

64

调整 年初未分配利润合计数（调增+，

调减-）

调整后 年初未分配利润  13,924,430.67

加：本期归属于母公司所有者的净利润  -1,458,310.79

减：提取法定盈余公积

   提取任意盈余公积

   提取一般风险准备

   应付普通股股利

   转作股本的普通股股利

期末未分配利润  12,466,119.88

（二十四）营业收入及营业成本

  1、营业收入及营业成本按照类别列示：

项  目 本期数 上期数

一、营业收入

1、主营业务收入  10,190,486.85  30,075,651.92

2、其他业务收入

合   计  10,190,486.85  30,075,651.92

二、营业成本

1、主营业务成本  7,699,453.69  22,055,348.37

2、其他业务成本

合   计  7,699,453.69  22,055,348.37

营业利润  2,491,033.16  8,020,303.55

2、营业收入、成本、毛利按业务内容列示：

项   目
2019 年 1-6 月

收  入 成  本 毛  利

一．主营业务

葡萄酒 10,053,996.61 7,599,593.46 2,454,403.15

啤酒 136,490.24 99,860.23 36,630.01

小   计  10,190,486.85   7,699,453.69  2,491,033.16

二．其他业务

小   计

65

合   计  10,190,486.85   7,699,453.69  2,491,033.16

项   目
2018 年 1-6 月

收  入 成  本 毛  利

一．主营业务

葡萄酒   19,290,903.51  12,989,104.90 6,301,798.61

啤酒   10,784,748.41  9,066,243.47 1,718,504.94

小   计   30,075,651.92  22,055,348.37 8,020,303.55

二．其他业务

小   计

合   计   30,075,651.92  22,055,348.37 8,020,303.55

3、本公司本期前五名客户收入

单位名称 金  额 占公司全部营业收入的比例

Golden Wine Development Limited 2,306,837.98 22.64%

北京新流通信息技术有限公司  757,723.71  7.44%

Bonnet Tower Trading Limited 722,552.72 7.09%

深圳市智品汇商贸有限公司  589,445.69  5.78%

Zheng Aizhi 325,650.13 3.20%

合   计  4,702,210.23  46.15%

注：营业收入较上年同期减少 19,885,165.07元，减少比例为 66.12%；主要是因为公司

没有继续代理保纳拉啤酒业务，导致啤酒销售锐减，本年啤酒销售金额减少 10,648,258.17

元，比上年同期减少 98.73%。

（二十五）税金及附加

项   目 本期数 上期数

城市维护建设税  21,387.84  2,075.68

教育费附加 9,166.22 731.05

地方教育费附加 5,985.65

印花税  2,337.80  13,080.35

合   计  38,877.51  15,887.08

（二十六）销售费用

项   目 本期数 上期数

职工薪酬  1,458,978.18   1,697,599.98